



LKVL 2022/2023 m. sezono nuostatai
patvirtinti LKVL prezidiumo posėdyje Nr. 36
2022-10-14



2022 – 2023 m. LIETUVOS KREPŠINIO VETERANŲ ČEMPIONATO NUOSTATAI (55+, 50+, 45+, 40+ amžiaus vyrų grupės)

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

Lietuvos krepšinio veteranų čempionatas vykdomas, siekiant populiarinti krepšinio žaidimą Lietuvos veteranų tarpe. Kuo daugiau į šį judėjimą įtraukti vyresnio amžiaus žmonių - buvusių profesionalių žaidėjų bei mėgėjų, išaiškinti stipriausias šalies vyrų komandas bei žaidėjus, galinčius atstovauti Lietuvos Respubliką Pasaulio ir Europos krepšinio veteranų čempionatuose, tarptautiniuose turnyruose.

II. ORGANIZATORIAI

Lietuvos krepšinio veteranų 18-ąjį čempionatą organizuoja ir vykdo Lietuvos krepšinio veteranų lyga (LKVL), nuostatus tvirtina LKVL prezidiumas, tvarkaraštį – LKVL direktorius.

III. DALYVIAI IR JŲ AMŽIUS

Lietuvos krepšinio veteranų čempionate dalyvauja Lietuvos krepšinio klubai – lygos nariai bei kiti klubai (komandos), pateikę LKVL oficialų rašytinį prašymą dalyvauti atitinkamos amžiaus grupės varžybose LKVL nustatytu terminu. Šiuo prašymu klubas (komanda) įsipareigoja laikytis Lietuvos krepšinio veteranų lygos (LKVL) įstatų, varžybų nuostatų ir kitų lygos patvirtintų reikalavimų.

Vyrai -
Grupė - 55 m. ir vyresni (gimę 1968 m. ir vyresni)
Grupė - 50 m. ir vyresni (gimę 1973 m. ir vyresni)
Grupė - 45 m. ir vyresni (gimę 1978 m. ir vyresni)
Grupė - 40 m. ir vyresni (gimę 1983 m. ir vyresni)

Komandos pagal amžiaus grupes gali būti komplektuojamos klubų pagrindu arba atstovauti įmonę, organizaciją, miesto ar rajono rinktinę. Komandos dalyviai asmeniškai atsakingi už savo sveikatos būklę (parašas paraiškoje). **(Paraiška su žaidėjų parašais privaloma pateikti prieš kiekvienas LKVL 2022/2023 m. čempionato varžybas)**. Vyresnio amžiaus žaidėjai turi teisę dalyvauti jaunesniųjų amžiaus grupės varžybose, jei varžybos vyksta ne tą pačią dieną. Žaidėjas vienoje amžiaus grupėje gali atstovauti tik vienai komandai (priešingu atveju, žaidėjas, sužaidęs už kitą komandą toje pačioje amžiaus grupėje, yra diskvalifikuojamas iki sezono pabaigos, o komandai įskaitomas techninis pralaimėjimas 0:20). Prieš rungtynes kiekvienos komandos žaidėjas turi turėti asmens dokumentą ir, esant reikalui, jį parodyti aikštės teisėjui bei varžovų komandos vadovui.

Dalyvauti LKVL čempionate gali klubai ar kiti juridiniai vienetai bei fiziniai asmenys (turintys komandas) įstoję ir neįstoję į LKVL narius. Klubo ar kitų juridinių vienetų bei fizinių asmenų (turinčių komandas) vienkartinis stojamasis mokestis 50 eurų. (Tai prezidiumo posėdžio 2015-09-30 Nr. 13 sprendimas).

LKVL juridiniai vienetai, fiziniai asmenys (turintys komandas) ar kiti LKVL nariai iki gruodžio mėn. 15 d. turi sumokėti 20 eurų nario mokestį už 2022 m.

